Ipsē em̄ cantat in p̄ qui omne; vitam suam in gratiarum actōne constituit: et hoc in die sabbati.

Hugo in die festo a m̄ q̄ ete mentis p̄ eterna requie obtinēda. Intentio huius psalmi est monere vt hic libenter laboremus pro eternis beneficijs agentes sabbatum mentis

Glo Et quia p̄pter seculū futurū xp̄iani sum⁹. Ideo quocunq; mō habeāt se p̄tūa bona grati sumus. dñm tam in p̄speris q̄ in aduersis laudantes a cū propheta dicentes.

Qonum est cōfiteri dño. **Cassio**

Comitemur at̄ sicut sepe didic⁹ ē duob⁹ modis viz qñ p̄tā nrā dāpnantes. miam dñi iugit̄ postulam⁹. Cōfitemur etiam cū bñficia que ab ipso suscepim⁹. eius semper munerib⁹ applicam⁹. nec merito rum nostrorū esse dicim⁹: qd̄ ip̄si⁹ miseratione

Hugo Et lecti prestatur a; bonū est et honestū ueniens a vtile est

Cassio p̄ p̄ns opib⁹ mādāta dei p̄ agere [nomini tuo] et ad honorez nois tui o [altissime] vt sic psalterium a superioribus sonat: ita opatio nrā ad aures dimitatis ascēdat

Nicola Ministri etiā ecclē iuxta lrām dñt laudare deū in orōne: a psallē supplicii vocē ad honore a gloriā nois ei⁹. ad quā ordinator talis laus. a nō ad lucrum tp̄ ale p̄ncipaliter. licet ip̄si ministri sedario possint inteu

tere viduū suū a veltitū scdm̄ tē tē statū. **D**annūcianduz māne. et tpe p̄speritatis [miam tuā] q̄ quicquid p̄sperū habem⁹ puenit ex dei mīa. a veritate tuā. et iusticiā p̄ noctē. et tpe tribulacōis q̄ quicquid asp̄er nobis contingit ex veritate iusticie diuine p̄cedit.

Cassio Ita fit q̄ in vtroq; tpe iustissime delectam⁹ laudes dom̄no **Hugo** [In] de confiteri. **Hugo** cator do psalterio. et in explecōne decem p̄ceptorū dei. Decalog⁹ enim habet decem cor

Cal Quas si bonoz das. **Cal** actuū qualitate tangam⁹. salutare melos efficiūt: et ad celoz regna p̄ducunt.

Hugo Nec obseruācia mā datorum dei debet eē [in cythara] et in bono ope.

Cassio Ille em̄ cantat cum cythara q̄ sonum reddat ab inferiori: q̄ opa bonaviz elemosinam aut p̄miam p̄ficit sine asp̄itate tristicie. q̄ iuxta aplm̄. Dilatorem datorē diligit d̄. Ratio autē motiua p̄dicte laudacōis subiūgitur. a; dicit **Quia** delectasti me domine i fac

Hugo Notā turā tuā. **Hugo** Nam q̄ duplex ē leticia i creatura dei. vna est q̄ homo letatur in creaturā dei. ifigēdo a ponēdo i ea spē. a illa leticia pessima ē a mortifera. Alia est qua hō delectat̄ i creatura put est opus dei a via quodamō ducēns ad deū. a ista bona ē. de q̄ h loq̄tur

Jero Xp̄ianus em̄ q̄ d̄ ai q̄ vident i creaturis dei. semp

edificatur. Deles enim cogitare a di-
cere. Si sola luna. celus a stelle ser-
uiunt deo: quare ego non seruias.
Respice apem: a respice a formicā.
A pes a formice cogitant hiemē eē
uenturā: a xpianus non cogitat
iudiciū esse futurum. Ille cogitant
fame piditare posse si non labora-
uerint in estate vn deuiāt in hie-
me: et nos nō cogitam⁹. q̄ si non
fecerim⁹ bona opa torquebimur
in iehenna. Hoc totū quare dixi.
n̄ q̄ intelligo factorē: a bñdico deū